הנאשמים 1 ו-2 בעצמם

גזר דין

בעניינם של הנאשמים 1 ו- 2 בלבד

1. הנאשמים 1 ו-2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על סמך הודאתם בעבירות שיוחסו להם בכתב אישום אשר
תוקן במסגרת הסדר טיעון שהושג בין הצדדים. ההסדר לא כלל הסכמה לגבי העונש.

+ 333 סעיף לפי עבירה - מחמירות בנסיבות חמורה חבלה לנאשמים ייחס המתוקן האישום כתב .2
התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 29 + (2)(1)335

בעובדות כתב האישום המתייחסות לנאשמים, נאמר כי ביום 13.12.14, סמוך לשעה 20:30,שהה ר ד
(להלן: "המתלונן") בחניון בנק הפועלים בקרית אתא יחד עם אחרים. באותה עת, הגיעו למקום הנאשמים
ו-3 1 בנאשמים מלווה כשהוא למתלונן פנה 2 ונאשם מהרכבים ירדו הנאשמים רכבים, בשני וחבריהם
ושאל אותו מהיכן הוא.

הנאשמים יתאמו כניסתם למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי

הסוהר (טל. 08-9787377; 08-9787336).

עד לתחילת ריצוי עונשם, ימשיכו לחול לגבי הנאשמים התנאים המגבילים החלים עליהם כיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ו, 21 ספטמבר 2015 (שעה 09:46), בנוכחות הצדדים.